ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
													    .
№13/62									       23 августа 2021 года
г. Новокузнецк

О назначении председателя участковых избирательных комиссий

В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1739 Морозову Юлию Витальевну, 12.10.1978 предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на интернет-сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

Секретарь заседания

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова